
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 19 lipca 1980 r. Nr 5 Poz. 19-24

TREŚĆ
A kty  prawne Wojewody

Poz. 19 — Zarządzenie Nr 21/80 z dnia 26 maja 1980 r.
w sprawie postępowania przy śpieszonego w  
sprawach o wykroczenia.

Poz. 20 — Zarządzenie Nr 24/80 z dnia 1 lipca 1980 r. w  
sprawie powołania Muzeum Konstantego Ilde­
fonsa Gałczyńskiego w  Praniu.

Poz. 21 — Zarządzenie Nr 28/80 z dnia 15 lipca 1980 r. w  
sprawie upoważnienia dyrektora W ojewódzkie­
go Biura Geodezji i Terenów Rolnych do załat­
wiania spraw z zakresu administracji: państwo­
wej.

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego

Poz. 22 — Zarządzenie Nr 5 Naczelnika Miasta Giżycka

z dnia 14 czerwca 1977 roku w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla dom- 
ków jednorodzinnych „Wilanów” w Giżycku.

Poz. 23 — Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Gminy w  Kra­
snopolu z dnia 23 kwietnia 1980 roku w  spra­
wie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa, położonych  
w e w si Krasnopol.

Poz. 24 — Zarządzenie Nr 7/80 Naczelnika Miasta Augusto­
wa z dnia 17 maja 1980 roku w  sprawie uchy­
lenia zarządzenia Naczelnika Miasta Augusto­
wa Nr 31/76 z dnia 10 lutego 1976 r. w  sprawie 
wprowadzenia zniżek przy sprzedaży lokali w  
domach wielomieszkaniowych.

Poz- 19

ZA RZĄDZENIE Nr 21/80 
W ojewody Suwalskiego
z  dnia 26 maja 1980 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego 
w sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r.
— kodeks postępowania w  sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
z 1971 r. Nr 12, poz. 116) i w  porozumieniu z Ministrem  
Spraw Wewnętrznych zarządza się, co następu j e:

§ 1

Wprowadza się postępowanie przyśpieszone, przed kole­
giami do spraw wykroczeń na okres od 10 czerwca do 30 
września 1980 r. na terenie następujących jednostek adnfi- 
nistracyjnych:
1) miast: Augustów, Ełk, Giżycko, Suwałki,
2) miast i gmin: Biała Piska, Gołdap, Mikołajki, Orzysz, 

Olecko, Pisz, Ruciane Nida, Ryn, Sejny, Węgorzewo,
3) gmin: Ełk, Giżycko, Kalinowo, Kruklanki, Pozezdrze, 

Suwałki, Sztabin, Świętajno, Wiżajny, Wydminy.

§ 2

Rozpoznaniu w  postępowaniu przyśpieszonym przed ko­
legiami podlegają — z zachowaniem warunków określo­
nych w a r t 71 kodeksu postępowania w  sprawach o Wy­
kroczenia — sprawy o czyny określone w  art. 87 § 1 ko­
deksu wykroczeń.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 10 czerwca 1980 r. 
i podlega ogłoszeniu przez terenowe organy administracji 
państwowej stopnia podstawowego w  sposób zwycza jowo 
przyjęty, a ponadto w  Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w  Suwałkach.

Wz. W ojewody 
(—) mgr Józef Kapel 

W icewojewoda

Poz. 20

ZARZĄDZENIE NR 24/80 
W ojewody Suwalskiego 

z dnia 1 lipca 1980 r.

w  sprawie powołania Muzeum Kontantego Ildefonsa G ał­
czyńskiego w  Praniu.

Na podstawie art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 15 lutego 
1962 r. o ochronie dóbr kultury i muzeach (Dz.U. Nr 10, 
poz. 48) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się z dniem 1 czerwca 1980 r. Muzeum Kon­
stantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Praniu jako oddział 
M uzeum Okręgowego w  Suwałkach.

§ 2

W Statucie' Muzeum Okręgowego w Suwałkach stano­
wiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Suwalskiego  
Nr 6/76 z dnia 21 stycznia 1976 r. w  sprawie nadania Sta­
tutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach (Dz.U. WRN, 
Nr 1, poz. 4 25 1976 r.) do § 11 ust . 1 dodaje się pkt. 6
o brzmieniu: „Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskie­
go w  Praniu”.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wy­
działu Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego w  Su­
wałkach oraz dyrektorowi Muzeum Okręgowego w  Suwał­
kach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 21 
ZARZĄDZENIE nr 28/89 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 15 lipca 1980 r.

w  sprawie upoważnienia dyrektora Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Terenów Rolnych do załatwiania spraw z za­
kresu administracji państwowej.



Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 14 rozporządzenia Prezesa § 3
Rady Ministrów z dnia 15 sierpnia 1977 roku w  sprawie
określenia rodzaju spraw należących do administracji pań- Wykonanie zarządzenia zaleca się Kierownikowi Wydziału
stwowej, które z upoważnienia terenowych organów admi- Gospodarki Terenowej Urzędu M iejskiego w  Giżycku i Kie-
nistracji państwowej mogą załatwiać kierownicy tereno­
wych zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji 
(Dz.U. z 1977 r. Nr 27, poz. 115 i z 1980 r. Nr 11, poz. 35) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Terenów Rolnych do:
1) programowania przeobrażeń w  strukturze gospodarstw  

rolnych z uwzględnieniem koncentracji gruntów,
2) załatwiania spraw dotyczących obrotu nieruchomościa­

mi rolnymi,
3) załatwiania spraw dotyczących przejmowania na w ła­

sność Państwa nieruchomości wchodzących w  skład 
gospodarstw rolnych i ich rozdysponowania, regulowa­
nia własności gospodarstw rolnych oraz administrowa­
nia nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi,

4) organizowania racjonalnego wykorzystania gruntów  
rolnych, przeobrażeń struktury obszarowej gospodarstw, 
w szczególności przez scalenie i wymianę gruntów o- 
raz inne prace na potrzeby rolnictwa, z wyłączeniem  
uprawnień do powoływania komisji do rozpatrywania 
zastrzeżeń do projektu scalania gruntów, wprowadzania 
uczestników scalania i wymiany w posiadanie nowo 
wydzielonych im gruntów oraz wydzielania gruntów  
Państwowego Funduszu Ziemi pod ulice i drogi w iej­
skie,

5) załatwiania spraw w  zakresie ochrony gruntów rolnych  
i ich rekultywacji, zabezpieczania gleb przed erozją oraz 
przeznaczania gruntów rolnych na cele nierolnicze z w y­
łączeniem wydawania zezwoleń na przeznaczenie grun­
tów rolnych lub leśnych na cele nierolnicze lub nie­
leśne oraz opinii o przeznaczeniu gruntów rolnych pod 
budownictwa rolnicze,

6) załatwiania spraw dotyczących gospodarki terenami bu­
dowlanymi na obszarach wsi.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złot orzyński

X
Poz. 22

ZARZĄDZENIE Nr 5 
Naczelnika Miasta Giżycka
z dnia 14 czerwca 1977 r.

w  sprawie zatwierdzenia m iejscowego p lanu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jed­
norodzinnych „Wilanów” w  Giżycku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów, 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
„Wilanów” w  Giżycku przedstawiony na rysunku planu 
w skali 1:1000 i w tekście planu.

§ 2

' Zastrzega się możliwość dokonywania, po uprzednim  
uzgodnieniu z Głównym Architektem Województwa, od-
stępsstw  ód m iejscowego planu szczegółowego zagospoda­
row ania przestrzennego osiedla „W ilanów” w ynikających 
z określonych potrzeb gospodarki m iejskiej w zakresie nie 
naruszającym  podstaw ow ych elem entów  planu.

rownikowi Zarządu Gospodarki Terenami w Giżycku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzin- 
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Su­
wałkach.

Naczelnik Miasta 
(—) mgr Jarosław Żagiel

Poz. 23

ZARZĄDZENIE Nr 1/80 
Naczelnika Gminy w  Krasnopolu

z dnia 23 kwietnia 1980 r.

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa, położonych we w si Kra­
snopol.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz.U. z 1969 roku Nr 27, poz. 216) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1
Ustala się granice terenów budowlanych o ogólnej po­

wierzchni 1.6740 ha, położonych w e w si Krasnopol, przej­
mowanych na własność Państwa od niżej wymienionych 
właścicieli:
1) Ob. Piotrowskiego Wacława s. Antoniego i Teof ili -  

działka Nr 1213/2 o pow. 0,3435 ha,
2) Ob. Trockiej Stanisław y c. Stanisława i Anny — dział­

ka Nr 1499/2 o pow. 0,0648 ha,
3) Ob. Dębskiego Józefa s. Stanisława i Janiny — dział­

ka Nr 1500/2 o pow. 0,0575 ha,
4) Ob. Czarnieckiego Stefana s. .Stefana i Zofii — dział­

ka Nr 1498/4 o pow. 0,0590 ha,
5) Ob. Krajewskiego Bolesława s. Piotra i Czesławy -  

działka Nr 1208/2 o pow. 0,1875 ha,
6) Ob. Pietkiewicz Józefy c. W ładysława i Emilii — dział­

ka Nr 1502/2 o pow. 0,0549 ha,
7) Ob. Knaus Aleksandry Apolonii c. Teofila i Weroniki

— działka Nr 1209/2 o pow. 0,2197 ha,
8) Ob. M alinowskiej Zofii c. W ładysława i Antoniny -  

działka Nr 1211/2 o pow. 0,1830 ha,
0) Ob. Lipnickiej Anny c. Teofila i Weroniki — działka 

Nr 1210/2 o pow. 0,1777 ha,
10) Ob. Piotrowskiego Ludwika s. W acława i Bronisławy

— działka Nr 1215/2 o pow. 0,1482 ha,
11) Ob. Abramowicz c. Jana i Fanciszki — działka nr 1214

o pow. 0,1482 ha.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Su­
wałkach.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr Ryszard Melon

Poz. 24

ZARZĄDZENIE Nr 7/80 
Naczelnika Miasta Augustowa

z dnia 17 maja 1980 r.

w  sprawie uchylenia zarządzenia Naczelnika Miasta Augu­
stowa Nr 31/76 z dnia 10 lutego 1976 r. w  sprawie wpro­
wadzenia zniżek przy sprzedaży lokali w  domach wielo- 
mieszkaniowych.

Na podstaw ie § 17 ust. 3 rozporządzenia R ady Ministrów 
z dnia 18 m aja 1970 r. w spraw ie sprzedaży przez Państwo 
budynków z rów noczesnym  oddaw aniem  działek w  użyt-



kowanie wieczyste (Dz. U. Nr 2 z 1975 r., poz. 9 ze zmia­
ną Dz.U. Nr 5 z 1980 r., poz. 11) zarządzam, co następuje:

§ 1
Traci moc zarządzenie Naczelnika Miasta Augustowa 

Nr 31/76 z dnia 10 lutego 1976 r. w sprawie wprowadzenia 
zniżek przy sprzedaży lokali w domach wielomieszkanio- 
wych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 1980 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Naczelnik Miasta 
(—) mgr Zenon Sobieszczański



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr
Telefon: 2201—

Drobne do 100 w yrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19 
2207 wewn. 269

ODBIORCA op łata pocztowa uiszczona gotówką
Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 

półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 Str. (do 12 wierszy) 230 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 9Q zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.


